
 
 

FORMULARZ ODSTĄPIENIA OD UMOWY SPRZEDAŻY 
 

Adres do zwrotu: 
LAM S.A. 
ul. Deszczowa 63, 
85-467 Bydgoszcz 
reklamacje@edrabiny.pl 
tel. 52 586 29 80 

 
 

 
Imię i nazwisko  

Adres  

Numer telefonu  

 

NR konta BANKOWEGO: 
 

 
Zwracane produkty: 

 
Nazwa produktu NR SKU Ilość 

1   

2   

3   

4   

5   

 
Powód zwrotu (opcjonalnie): 

 
1. Produkt uszkodzony w transporcie 4. Słaba jakość produktu 7. Inny 

2. Produkt różni się od 
prezentowanego na zdjęciu 

5. Opóźnienie w dostawie 

3. Produkt niezgodny z zamówieniem 6. Produkt wadliwy 
 
 
 
 
 

 

Miejscowość, data ………………………………………… Podpis………………………………………………………… 
 
 

LAM S.A. 
ul. Podleśna 17, 

85- 145 Bydgoszcz 

Zwroty i reklamacje: 

ul. Deszczowa 63, 85-467 Bydgoszcz 

e-mail: reklamacje@edrabiny.pl  telefon: 52 586 29 80 

Numer zamówienia  

Data odbioru 
zamówienia 
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